АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2018 года                   с. Большое Нагаткино                                                 №  264-П
экз. ______

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с п. 3 части 1 ст. 15, частями 1, 2, 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 22.02.2018 № 497 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2018 год», положением об управлении муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 26.10.2016 № 327,

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, которое входит в программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области на 2018 год:
Лот № 1 – нежилое помещение – подвал, общей площадью 274 кв.м, расположенный в трехэтажном здании по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, ул. Садовая, д.23, кадастровый номер 73:20:050501:124.
2. Утвердить условия приватизации указанного в п.1 имущества (прилагается).

3. Утвердить документацию аукциона по продаже муниципального имущества (прилагается).

4. Опубликовать в районной газете «Цильнинские Новости», на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район», а также на официальном сайте Российской Федерации информационное извещение о проведении аукциона.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» П.Н. Левендеева.
И.о. Главы муниципального образования

«Цильнинский район»                                                              Е.А.Хайретдинова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

от «____» _______ 2018 № _____
Условия приватизации муниципального имущества

Лот № 1

	Наименование имущества (характеристика) подлежащего приватизации:
	Нежилое помещение – подвал, общей площадью 274 кв.м., расположенный в трехэтажном здании по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.23, кадастровый номер73:20:050501:124

	Начальная цена продажи:
	408 000 (четыреста восемь тысяч) рублей (с учетом НДС)

	Сумма задатка (20 % от начальной цены продажи):
	81 600 (восемьдесят одна тысяча шестьсот) рублей

	Шаг аукциона (5% от начальной цены продажи)
	20 400 (двадцать тысяч четыреста) рублей

	Способ приватизации:
	Продажа на аукционе

	Форма подачи предложений о цене:
	Открытая форма подачи предложений о цене

	Срок рассрочки платежа:
	Не предоставляется

	Начало приема заявок:
	27.08.2018 года с 8 ч. 00 мин. (местное время)

	Окончание приема заявок:
	26.09.2018 года до 17 ч. 00 мин. (местное время)

	Дата рассмотрения заявок:
	27.09.2018 года в 10 ч. 00 мин. (местное время)

	Дата проведения аукциона:
	28.09.2018 года в 11 ч. 00 мин. (местное время)

________________________________________